Graduatoria di Istituto || Fascia Personale Docente Scuola Primaria
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RMIC8GQOOR Data Produzione Graduatoria Definitiva: 25/09/2018

Conseguimento Lingua Posto Cognome
1 ARA
2 BORGHESI
3 MOCCI
4 SIMONE
5 CILIBERTI
6 BAFFETTI
7 FRACASSA
8 LUCIANI
9 SILVESTRO
10 ROMITELLI
11 ARCIPRETE
12 GALIMBERTI
13 LEONI
14 AMORIELLO
15 BOCCI
16 LO VERDE
17 INTORRE
18 GIGLI
19 STEFANINI
20 AGOSTINI
21 GARI
22 ORTOLANO
23 BURTINI
24 DEL PAPA
25 DE NIGRIS
26 FRANCESCHINI
27 ZEROLI
28 LANCIA
29 VUOTTO
30 REGNANI
31 LIBERATI
32 DE MARCO
33 BARBIERI
34 VOLPE
35 TERZO
36 KULBERG TAUB
37 SABATINO
38 COPPOLA
39 ASTOLFI
40 VARONE
41 SACCHETTI
42 MOSSUTO
43 CAMILLETTI
44 DI LUIGI
45 URAS
46 BARBATO
47 DE LUCA
48 USELLI
49 BUCAIDA
50 FONTANA




Nome Data Nascita Prov. Nascita Punteggio
ROBERTA 01/04/1967 RM 199
MARTINA 21/05/1979 RM 193
ELISA 31/10/1982 RM 185
ROBERTA 28/01/1982 RM 166,5
VANINA 09/08/1973 RM 163
ILARIA 03/10/1983 RM 163
ALESSANDRA 19/05/1982 RM 156
CARLA 27/03/1984 RM 155
STELLA 15/04/1973 NA 153,5
MICHELA 19/07/1989 RM 152
TIZIANA 01/05/1983 RM 148
VALERIA 24/03/1981 RM 148
DORELLA 20/04/1990 RM 146
ASSUNTA 24/12/1981 RM 143
SERENA 15/05/1969 RM 142
LOREDANA 15/02/1970 RM 138
CHIARA 26/02/1989 RM 129
GLORIA 24/04/1988 RM 127
ROBERTA 25/01/1978 RM 121
ALESSIA 11/07/1974 RM 118,5
ALBA 12/02/1979 RM 104
ANTONELLA 27/03/1967 NA 103
MAURA 23/08/1988 RM 102
MOIRA 17/02/1975 RM 100
VERONICA 04/10/1981 LE 97
FRANCESCA 31/07/1987 RM 96
ELISA 19/09/1992 RM 95
FRANCESCA 13/11/1977 RM 91
CARMELA 22/08/1978 NA 89
FEDERICA 02/04/1993 RM 87
ARIANNA 03/08/1992 RM 87
PASQUALINA 05/08/1979 CE 87
FEDERICA 30/11/1991 RM 85,5
GIORGIA 23/08/1991 RM 84,5
SERENA 23/06/1988 VT 84
MIKOL 12/05/1974 RM 84
ANNA 09/11/1982 NA 84
LORENA MARIA 28/06/1993 TP 84
ANNA CHIARA 29/04/1992 RM 84
ASSUNTA 15/08/1981 FR 81
SIMONA 13/07/1971 RM 79
MARIA LUISA 14/01/1978 LE 77
MARCO 27/04/1972 RM 75
CRISTINA 26/05/1966 TE 68
GIOVANNA 28/05/1979 RM 64
GIOVANNA 03/12/1983 CE 57
CINZIA 01/07/1973 CE 56
ELEONORA 02/06/1982 RM 55
MICHELA 27/07/1977 RM 54
ANTONIA 23/01/1982 RC 51




Prefer. 1

Prefer. 2

Prefer. 3

Prefer. 4




Anno Ins. Grad.

Prefer. Anno Prec.

Cod. Titolo Spec. 1

Conseg. Titolo Spec. 1
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Cod. Titolo Spec. 2

Conseg. Titolo Spec. 2

Cod. Titolo Spec. 3

Conseg. Titolo Spec. 3




Cod. Titolo Spec. 4

Conseg. Titolo Spec. 4

Num. Figli

Serv. Senza Demerito




Scuola Acquis.

Codice Fiscale Com. Nascita Sesso
Domanda

RMIS10100R
RMIC89400P
RMIC89400P
RMIC8B900G
RMIC8B900G
RMIC8GNO009
RMIC89400P
RMICB8CAO0G
RMIC8GQOOR
RMIC89400P
RMIC8GQOOR
RMIC89400P
RMIC89400P
RMIC8B900G
RMIC8B900G
RMIC8B900G
RMIC8GP001
RMIC89400P
RMIC89400P
RMIC87300N
RMIC8B900G
RMICB8CAO0G
RMIC89400P
RMIC8GQOOR
RMIC8B900G
RMIC89400P
RMIC8GNO09
RMIC89400P
RMIS112007
RMIC89400P
RMIC8GP001
RMIC8GP001
RMIC8GNO09
RMIC8GNO009
RMIC8CAO00G
RMICB8CAO0G
RMIS03100Q
RMIC8GNO009
RMIC8DCO0T
RMIC8GP001
RMIC8B900G
RMPM12000L
RMPS130006
RMIC8F100B
RMIC8GQOOR
RMIC8DB002
RMIC80800E
RMIC8GQOOR
RMIC8DHO001
RMPS130006



Cod. Comune

Com. Residenza

C.AP.

Via




Tel.

Cell.

Prov. Present.
Domanda

Posto Provinciale
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Supplenza fino a 10gg

Indirizzo eMail

Modalita' di accesso

Fascia Grad. Prov.
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Abilitazione

Tipologia Graduatoria

Italiana S=Slovena)
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52
53
54
55
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77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
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92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

GANDOLFO
MONTANARO
TIBURZI
GERMINARA
BUONANNO
ZANNELLI
MASSA
CASILLO
MARMOREO
CAPPELLETTI
MORETTI
MARTINO

DE ANGELIS
SGAMMA
SAVARESE
FILABOZZ|
BUONAIUTO
MENICOCCI
FLAMINI
NAPOLITANO
DI MICELI
ANNUNZIATA
MINERVINO
ULINO

BRIZZ|
GONFALONI
FABBI
TRISCHITTA
CIRILLI
CARICATERRA
PERONI
FIUMANO'
COPPOLA
GIGLI
DASCILLO
GIANNELLI
GUARNUCCIO
EURITO
TUFANO
MARCHETTI
TARANTINO
ROMANO
DAMIANO
CUZZOCREA
IMBROGNO
CARCILLO
ORCHI
AMODEO
ROMANO
NUNZIATA
GIORDANI
CENTRELLA
GIOFRE
CIOCIO

LOI
BARBETTA



BERHANA
ANGELA
ILARIA
VALENTINA
MARISABEL
BARBARA
VITTORIA
FORTURA
MARIAROSARIA
MARGHERITA
BARBARA
ELENA
CAMILLA
LARA
ELVIRA
FRANCESCA
LUIGI
FRANCESCA
CLAUDIA
VERONICA
VINCENZA
CONSIGLIA
GIULIA
MAURIZIO
MARICA
LUCIA

LIDIA

LUCIA
VITTORIA
SIMONA
EMANUELA
MARIAGRAZIA
ANGELA
MARIA

AIDA GIULIANA
ALESSIA
TERESA
LUCIA
FILOMENA
LUCIA
LUANA
VINCENZA
DANIELA
RUBINA
NUNZIA
LOREDANA
ELISA
VALENTINA
MARIA
ARGENTINA
LEONARDA
PATRIZIA
CATERINA
MARIA
SILVIA
DARIA

11/02/1980
11/08/1982
21/10/1983
14/06/1977
09/03/1984
01/10/1962
01/03/1982
08/06/1974
07/04/1978
25/12/1982
06/04/1976
20/09/1984
04/03/1983
06/05/1980
22/11/1971
02/08/1983
09/05/1979
19/10/1979
17/08/1974
16/11/1979
01/11/1983
30/05/1962
07/05/1980
01/08/1966
11/08/1981
27/03/1974
05/06/1982
24/12/1971
30/01/1991
25/08/1981
13/10/1981
29/01/1982
28/08/1965
13/07/1970
29/07/1978
29/09/1982
16/11/1967
20/10/1976
14/04/1972
13/12/1965
12/08/1982
07/05/1973
25/02/1976
03/01/1982
27/02/1983
25/04/1975
04/03/1991
01/03/1982
08/06/1983
12/12/1981
06/01/1980
20/12/1962
21/06/1982
29/08/1960
01/09/1981
25/02/1978
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PG
RM
CE
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NA
RM
SA
RM
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PA
NA
NA
SA
RM
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RC
CE
RM
NA
GR
RG
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VT

LE

NA
RM
RC
CS
FR
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RM
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AV
FG
NA
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RM
RM
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RMIC8GQOOR
RMTAO070005
RMIC8CAO00G
RMIC8GQOOR
RMIC8BZ00C
RMIC8GP001
RMIC8CHOOA
RMIC8GQOOR
RMIC81400T
RMIC89400P
RMIC8GQOOR
RMIC8BZ00C
RMIC89400P
RMIC89400P
RMICB8CAO0G
RMIC89400P
RMIS03100Q
RMIC87300N
RMPS130006
RMIS05700X
RMIC8GP001
RMIC8GQOOR
RMIC8GQOOR
RMIS072002
RMIC8GQOOR
RMIC8GQOOR
RMIC89400P
RMIC8GNO09
RMIC89400P
RMIC89400P
RMIC8GNO009
RMPM040001
RMIC88500X
RMIC89400P
RMIC8DJ006
RMIS04600D
RMVC010008
RMIC8ES5004
RMIC8B900G
RMIC8B900G
RMIC8GQOOR
RMIC8B900G
RMIC8GQOOR
RMIC8CAO00G
RMIS06600P
RMIS099002
RMIC8GJ002
RMIC8B900G
RMIC8B200R
RMIC8GP001
RMIC8GQOOR
RMIS072002
RMICB8CAO0G
RMEE22100R
RMIC8GQOOR
RMIC8B900G
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BRANCHIZIO
MORI

MOCCI
FAMA'
NICOLO
GRIECO
BURATTI
DEL GROSSO
SINI

VICARIO
ZUMMO
FIORENTINI
BUANNE
BASILE
ANASTASIO
CAPPARELLA
DELL'ANNO
PIROLI
SAMMARCO
LA ROSA

DE ANGELIS
GARGIULLO
APPETECCHI
DAMATO
PROIETTI
MANFREDI
SPALLETTA
ROTATORI
PAU
GARGIULLO
ZIACO
CUCCARO
MATTIONI
IOFFREDO
BOSCO
SASSAROLI
CUTERI
FATTORI
SIMEONE
CIRILLO
TIBURZI
BARLATTANI
LEVANTESI
TENNERIELLO
SALATTI
RENZI
DONATI
D'ARIENZO
RAZZETTI
SCARPA

DI BLASI
TEMPIO

DE PASQUALE
FABBROCILE
PABA
PERINO



MARIA
MARINA
NADIA

MARIA TERESA
CHIARA
FRANCESCA
FLAVIA

LUISA

SARA
ANGELA
ELISABETH
ROBERTA
ILARIA

SONIA
MARIAGIOVANNA
FEDERICA
BARBARA
TERESA
RENATA
PAOLA
GENNY
ROMINA
SARA

ELVIRA
UMBERTINA
OLIMPIA
CARLA CINZIA
FRANCESCA
SANDRA
FRANCESCA
FRANCESCA
ANTONIA
MARIA CRISTINA
GIUDITTA
MICHELA
VALENTINA
GABRIELLA
LUCIA
SAVERIA
TERESA
SARA

IRENE

MARIA VITTORIA
MICHELA
MARINA
RAFFAELA
PAOLA
PASQUALE
BIANCA MARIA
BRUNO
GRAZIA
NATASCIA
CRISTINA

MARIA GIUSEPPINA

SILVIA
ELISA

10/10/1971
06/10/1981
14/03/1981
18/04/1968
15/01/1982
18/03/1974
23/10/1992
06/12/1983
14/07/1981
07/10/1973
08/04/1981
15/09/1967
20/11/1977
04/08/1977
24/06/1982
01/01/1973
17/06/1981
07/09/1982
26/10/1978
29/08/1962
29/04/1979
19/04/1981
31/03/1982
18/07/1981
22/10/1973
25/08/1969
05/06/1968
22/05/1982
18/02/1981
28/04/1975
04/06/1982
19/08/1980
29/08/1967
15/06/1967
30/03/1982
25/05/1981
12/12/1972
11/05/1965
11/03/1957
02/04/1978
21/10/1981
07/05/1982
05/01/1977
11/05/1974
27/02/1982
04/08/1976
22/01/1979
11/02/1961
04/12/1958
11/07/1981
07/12/1972
02/07/1982
12/03/1982
14/02/1979
02/07/1978
07/10/1976

NA
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A%
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RM
PG
RM
CE
PA
VT

RM
ME
CS
RM
RM
RM
CE
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RM
RM
EE
RM
VT
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RM
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RM
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SA
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NA
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RM
RC
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VT

SA
RM
LT

CL
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NA
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NA
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RMIC8CAO00G
RMIC8GNO09
RMIS112007
RMVC010008
RMIC8GNO09
RMIC8DHO001
RMIC8B900G
RMIC8FS007
RMIC8GP001
RMIC8DX005
RMPS130006
RMIC8GQOOR
RMIC8B900G
RMPS49000C
RMPM15000C
RMIC8B900G
RMIC8B900G
RMIC89400P
RMICB8CAO0G
RMIC8B900G
RMIC8GQOOR
RMIS112007
RMIC89400P
RMIC8GQOOR
RMIC89400P
RMIC8GQOOR
RMIS112007
RMIC891007
RMIC8GNO009
RMIC8GQOOR
RMIC8GP001
RMIC819001
RMIC8GNO009
RMVC010008
RMIC8GQOOR
RMIC8GQOOR
RMPS17000L
RMIC8GNO09
RMIC8GQOOR
RMIC8DX005
RMIC85100R
RMIC89400P
RMIC8GNO009
RMIC8B200R
RMIC89400P
RMIC8B900G
RMIC8DCO0T
RMIC8GQOOR
RMIC8B900G
RMIC8D6009
RMIC8GDO00D
RMIC8CAO00G
RMIC8B900G
RMIC8GQOOR
RMIC8GQOOR
RMIC8FL003
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163 FABOZZI

164 ANNUNZIATA
165 CINAO

166 PILOTTI

167 BALDINI

168 BOCCI

169 LUNATI

170 GUERRIERO
171 GAGLIONE
172 DE LILLA
173 TUORO

174 STRENGACCI
175 CONTE

176 SCHINOPPI
177 FIORENTINI
178 DEL MASTRO
179 FELICINI

180 SABBATINI
181 ANACLERIO
182 SARRACINO
183 CIRILLI

184 GRANELLA
185 SANNINO
186 PETRELLI
187 GIORGI

188 GABRIELLI
189 FREGUGLIA
190 STEFANINI
191 STEFANINI
192 MARZOLI

1 BORGHESI
2 MOCCI

3 SIMONE

4 CILIBERTI

5 FRACASSA
6 LUCIANI

7 ROMITELLI
8 ARCIPRETE
9 GALIMBERTI
10 LEONI

11 INTORRE

12 GIGLI

13 STEFANINI
14 AGOSTINI
15 GARI

16 TERZO

17 KULBERG TAUB
18 CAMILLETTI
19 USELLI

20 GERMINARA
21 BURTINI

22 FRANCESCHINI
23 SGAMMA

24 GIANNELLI
25 MARCHETTI
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CONSIGLIA
IMMACOLATA
BALDASSARE
SERENA
SARA

LAURA

CARMELA ROSA MARL

GIUSEPPINA
ANNARITA
VINCENZO
CONSUELO
DILETTA
MADDALENA
MARIA GIULIA
ALESSANDRA
REGINA
LUDOVICA
SARA
ANNAMARIA
GIOVANNA
GLORIA
MICHELA
ALESSIA
MARTINA
CHIARA
SARA
AZZURRA
SARA
LOREDANA

MARIA CRISTINA

MARTINA
ELISA
ROBERTA
VANINA
ALESSANDRA
CARLA
MICHELA
TIZIANA
VALERIA
DORELLA
CHIARA
GLORIA
ROBERTA
ALESSIA
ALBA
SERENA
MIKOL
MARCO
ELEONORA
VALENTINA
MAURA
FRANCESCA
LARA
ALESSIA
LUCIA
PAOLA
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22/04/1966
17/09/1973
05/05/1981
30/09/1980
29/07/1979
24/05/1965
13/05/1965
27/07/1964
12/03/1971
01/04/1974
27/09/1980
14/01/1994
01/03/1992
16/03/1993
25/01/1983
14/08/1994
15/07/1994
31/12/1991
04/01/1994
27/01/1989
30/10/1994
26/03/1993
13/03/1993
11/01/1992
05/08/1994
26/07/1993
20/06/1993
20/06/1993
24/05/1993
21/05/1979
31/10/1982
28/01/1982
09/08/1973
19/05/1982
27/03/1984
19/07/1989
01/05/1983
24/03/1981
20/04/1990
26/02/1989
24/04/1988
25/01/1978
11/07/1974
12/02/1979
23/06/1988
12/05/1974
27/04/1972
02/06/1982
14/06/1977
23/08/1988
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06/05/1980
29/09/1982
13/12/1965
22/01/1979
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RMIC89400P
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BORGHESI
MOCCI
SIMONE
CILIBERTI
FRACASSA
LUCIANI
ROMITELLI
ARCIPRETE
GALIMBERTI
LEONI
INTORRE
GIGLI
STEFANINI
AGOSTINI
GARI

TERZO
KULBERG TAUB
CAMILLETTI
USELLI
GERMINARA
BURTINI
FRANCESCHINI
SGAMMA
GIANNELLI
MARCHETTI
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USELLI
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DONATI
BORGHESI
MOCCI
SIMONE
CILIBERTI



MARTINA
ELISA
ROBERTA
VANINA
ALESSANDRA
CARLA
MICHELA
TIZIANA
VALERIA
DORELLA
CHIARA
GLORIA
ROBERTA
ALESSIA
ALBA
SERENA
MIKOL
MARCO
ELEONORA
VALENTINA
MAURA
FRANCESCA
LARA
ALESSIA
LUCIA
PAOLA
MARTINA
ELISA
ROBERTA
VANINA
ALESSANDRA
CARLA
MICHELA
TIZIANA
VALERIA
DORELLA
CHIARA
GLORIA
ROBERTA
ALESSIA
ALBA
SERENA
MIKOL
MARCO
ELEONORA
VALENTINA
MAURA
FRANCESCA
LARA
ALESSIA
LUCIA
PAOLA
MARTINA
ELISA
ROBERTA
VANINA

21/05/1979
31/10/1982
28/01/1982
09/08/1973
19/05/1982
27/03/1984
19/07/1989
01/05/1983
24/03/1981
20/04/1990
26/02/1989
24/04/1988
25/01/1978
11/07/1974
12/02/1979
23/06/1988
12/05/1974
27/04/1972
02/06/1982
14/06/1977
23/08/1988
31/07/1987
06/05/1980
29/09/1982
13/12/1965
22/01/1979
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31/10/1982
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28/01/1982
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BAFFETTI
FRACASSA
ROMITELLI
GALIMBERTI
LEONI
INTORRE
GIGLI
STEFANINI
AGOSTINI
GARI
BURTINI

FRANCESCHINI

ZEROLI
REGNANI
LIBERATI
DE MARCO
BARBIERI
VOLPE

KULBERG TAUB

COPPOLA
ASTOLFI
GERMINARA
ZANNELLI
MASSA
FLAMINI
DASCILLO
EURITO
BURATTI
DELL'ANNO
LUCIANI
FONTANA
CONTE
SCHINOPPI
FIORENTINI
DEL MASTRO
FELICINI
SABBATINI
ANACLERIO
SARRACINO
CIRILLI
GRANELLA
SANNINO
PETRELLI
GIORGI
GABRIELLI
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MARZOLI
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FEDERICA
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VALENTINA
BARBARA
VITTORIA
CLAUDIA
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BARBARA
CARLA
ANTONIA
MADDALENA
MARIA GIULIA
ALESSANDRA
REGINA
LUDOVICA
SARA
ANNAMARIA
GIOVANNA
GLORIA
MICHELA
ALESSIA
MARTINA
CHIARA
SARA
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LOREDANA
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